

总 说 明

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

第 1 页 共 1 页

本工程预算清单审核依据：

- 一、东源建筑设计院设计图纸；
- 二、甲方送审的预算书；
- 三、《广东省安装工程结合定额》(2010版)、《建设工程工程量清单计规范》(GB50500-2013)；
- 四、《河源工程造价信息》2017.01季刊。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		给水工程					582.35	
1	031001006001	塑料给水管 PP-R DN32	1. 室内塑料给水管(热熔接) 公称直径(32mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	5.6	35.13	196.73	
2	031003013001	水表组 DN32	1. 螺纹水表 公称直径(32mm以内)	组	1	271.83	271.83	
3	031003008001	Y型过滤器 DN32	1. Y型过滤器安装(螺纹连接) 公称直径(32mm以内)	组	1	57.37	57.37	
4	031003001001	截止阀 DN32	1. 螺纹阀安装 公称直径(32mm以内)	个	1	56.42	56.42	
		室外排水工程					6353.06	
5	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 三类土 深度在2m内	m ³	9.528	53.05	505.46	
6	040103001001	填中砂	1. 填中砂	m ³	2.382	146.09	347.99	
7	040103002001	余方弃置	1. 人工装卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):5	m ³	2.382	64.71	154.14	
8	040103001002	回填土 人工夯实	1. 回填土 人工夯实	m ³	7.146	24.98	178.51	
9	040501004001	双壁波纹管 (HDPE) DN200	1. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300	m	11.91	76.7	913.5	
10	040504001001	砖砌圆形雨水检查井 适用管径 ≤400 井径700 井深2m内	1. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 2. 砖砌圆形雨水检查井 适用管径 ≤400 井径700 井深2m内 3. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2	座	2	1383.61	2767.22	
11	040504001002	砖砌圆型污水检查井 适用管径 ≤400 井径700 井深2m内	1. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 2. 砖砌圆型污水检查井 适用管径 ≤400 井径700 井深2m内 3. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2	座	1	1486.24	1486.24	
		排水工程					96.57	
本页小计							6935.41	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	031001006002	塑料排水管 PVC-U De110	1. 室内塑料排水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	m	1.86	51.92	96.57	
		雨水工程					469.31	
13	031001006003	塑料雨水管 PVC-U DN100	1. 室内塑料雨水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	m	13.4	31.82	426.39	
14	031004014001	87式雨水斗 DN100	1. 87式雨水斗 DN100	个	2	21.46	42.92	
		防雷工程					2932.09	
15	030409005001	避雷线 热镀锌圆钢 Φ12	1. 避雷网安装 沿折板支架敷设	m	29	31.66	918.14	
16	030409004001	均压环	1. 避雷网安装 均压环敷设 利用梁内钢筋	m	29	5.29	153.41	
17	030409003001	避雷引下线	1. 避雷引下线敷设 利用金属构件引下	m	8	2.47	19.76	
18	030409008001	总等电位箱	1. 接线箱暗装 接线箱半周长(700mm以内)	台	1	261.1	261.1	
19	030409001001	接地极	1. 接地极(板)制作、安装 接地极板 钢板	块	2	332.91	665.82	
20	030409008002	测试板	1. 断接卡子制作、安装	块	1	34.42	34.42	
21	030414011001	接地装置	1. 母线、避雷器、电容器、接地装置调试 接地网	系统	1	879.44	879.44	
		配电工程					5518.72	
22	030404017001	配电箱 1AF	1. 成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长1m以内)	台	1	1097.62	1097.62	
23	030411001001	配管 PC32	1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(32mm以内)	m	5.37	14.73	79.1	
24	030411001002	配管 PC25	1. 刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(20mm以内)	m	24.3	10.49	254.91	
25	030411001003	配管 PC20	1. 刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(20mm以内)	m	74.1	9.09	673.57	
26	030411004001	配线 ZR-BV-10	1. 管内穿线 动力线路(铜芯) 导线截面(10mm ² 以内)	m	16.11	7.03	113.25	
27	030411004002	配线 ZR-BV-4	1. 管内穿线 动力线路(铜芯) 导线截面(4mm ² 以内)	m	72.9	2.99	217.97	
28	030411004003	配线 ZR-BV-2.5	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm ² 以内)	m	222.3	2.59	575.76	
本页小计							6510.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
29	030412005001	单管荧光灯，光源：36X2W, T8灯管	1. 成套型荧光灯具安装 吸顶式单管	套	8	59.69	477.52	
30	030404034001	双联单控暗开关	1. 开关及按钮 板式暗开关(单控) 双联	个	1	21.41	21.41	
31	030404034002	三联单控暗开关	1. 开关及按钮 板式暗开关(单控) 三联	个	1	25.13	25.13	
32	030404033001	风扇调速开关	1. 风扇调速开关	个	2	52.44	104.88	
33	030404033002	吸顶摇头扇	1. 壁扇	台	2	198.92	397.84	
34	030404035001	安全型二、三孔暗插座（普通插座）	1. 单相暗插座 单相(15A以下)	个	2	21.9	43.8	
35	030404035002	安全型二、三孔暗插座（厨房插座）	1. 单相暗插座 单相(15A以下)	个	12	21.9	262.8	
36	030411006001	开关（插座）盒 暗装	1. 开关（插座）盒 暗装	个	17	6.28	106.76	
37	030411006002	接线盒	1. 接线盒 暗装	个	12	6.73	80.76	
38	030414002001	送配电装置系统	1. 送配电装置系统调试 1kV以下交流供电（综合）	系统	1	985.64	985.64	
		弱电工程					1846.84	
39	030503002001	网路由器	1. 网路由器	台	1	744.28	744.28	
40	030411001004	配管 PC25	1. 刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(25mm以内)	m	25.52	10.86	277.15	
41	030411001005	配管 PC20	1. 刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(20mm以内)	m	20	9.09	181.8	
42	030502005001	超五类双绞线	1. 敷设双绞线缆 管、暗槽内穿放(4对以内)	m	15	3.56	53.4	
43	030505005001	射频同轴电缆 SYV-75-5	1. 室内穿放、布放射频传输电缆 管、暗槽内穿放 Φ9mm以内	m	12.76	3.11	39.68	
44	030502006001	25对三类UTP	1. 敷设双绞线缆 管、暗槽内穿放(25对以内)	m	12.76	9.92	126.58	
45	030502012001	网络插座	1. 安装8位模块式信息插座 单口	个	1	49.1	49.1	
本页小计							3978.53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
46	030502012002	电视插座	1.用户终端盒 暗装	个	1	28.97	28.97	
47	030505013001	放大器	1.放大器 暗装 2.放大器	个	1	317.9	317.9	
48	030502019001	双绞线缆测试	1.双绞线缆测试 双绞线缆 五类以上	链路	1	27.98	27.98	
		措施项目					168.68	
49	031301001001	吊装加固		项	1			
50	031301002001	金属抱杆安装、拆除、移位		项	1			
51	031301003001	平台铺设、拆除		项	1			
52	031301004001	顶升、提升装置		项	1			
53	031301005001	大型设备专用机具		项	1			
54	031301006001	焊接工艺评定		项	1			
55	031301007001	胎(模)具制作、安装、拆除		项	1			
56	031301008001	防护棚制作安装拆除		项	1			
57	031301009001	特殊地区施工增加		项	1			
58	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项	1			
59	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项	1			
60	031301012001	工程系统检测、检验		项	1			
61	031301013001	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护		项	1			
62	031301014001	焦炉烘炉、热态工程		项	1			
本页小计							374.85	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
63	031301015001	管道安拆后的充气保护		项	1			
64	031301016001	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通信设施		项	1			
65	031301017001	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆(电气设备安装工程) 2. 脚手架搭拆(建筑智能化系统设备安装工程) 3. 脚手架搭拆(给排水、采暖、燃气工程) 4. 脚手架搭拆(工业管道工程)	项	1	168.68	168.68	
66	031301018001	其他措施		项	1			
本页小计							168.68	
合 计							17967.62	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 1 页 共 68 页

项目编码	031001006001	项目名称	塑料给水管 PP-R DN32	计量单位	m	工程量	5.6										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C8-1-164	室内塑料给水管(热熔接)公称直径(32mm以内)	10m	0.1	104.75	204.12	4.86	12.52	18.86			10.48	20.41	0.49	3.14	1.89		
C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	34.74	17.07		4.15	6.25			0.35	0.17		0.1	0.06		
人工单价		小计						10.83	20.58	0.49	1.29	1.95					
综合工日86元/工日		未计价材料费						16.28									
清单项目综合单价							35.13										
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
	塑料给水管 PP-R DN32			m	1.02	15.96	16.28										
	其他材料费					-	4.3	-									
	材料费小计					-	20.58	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 3 页 共 68 页

项目编码	031003008001	项目名称	Y型过滤器 DN32			计量单位	组	工程量	1								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C8-2-91	Y型过滤器安装(螺纹连接)公称直径(32mm以内)	个	1	9.37	45.19		1.12	1.69			9.37	45.19		2.81	1.69		
人工单价		小计							9.37	45.19		1.12	1.69				
综合工日86元/工日		未计价材料费							32.94								
清单项目综合单价										57.37							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	Y型过滤器 DN32				个	1.01	32.61		32.94								
	其他材料费						-		12.26		-						
	材料费小计						-		45.2		-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 4 页 共 68 页

项目编码	031003001001	项目名称	截止阀 DN32	计量单位	个	工程量	1										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C8-2-4	螺纹阀安装 公称直径(32mm以内)	个	1	8.86	44.91		1.06	1.59			8.86	44.91		2.65	1.59		
人工单价		小计						8.86	44.91		1.06	1.59					
综合工日86元/工日		未计价材料费						32.94									
清单项目综合单价							56.42										
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
	截止阀 DN32			个	1.01	32.61	32.94										
	其他材料费					-	11.96	-									
	材料费小计					-	44.9	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 5 页 共 68 页

项目编号	040101002001	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	工程量	9.528										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
借D1-1-12	人工挖沟槽、基坑 三类土 深度在2m内	100m3	0.01	4349.11			172.88	782.84			43.49			9.56	7.83		
人工单价		小计							43.49			1.73	7.83				
综合工日86元/工日		未计价材料费															
清单项目综合单价							53.05										
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 6 页 共 68 页

项目编号	040103001001	项目名称	填中砂	计量单位	m3	工程量	2.382										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
借D1-1-189	填中砂	10m3	0.1	65.79	1321.19	56.35	5.8	11.84			6.58	132.12	5.64	1.76	1.18		
人工单价		小计						6.58	132.12	5.64	0.58	1.18					
综合工日86元/工日		未计价材料费															
清单项目综合单价							146.09										
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）							
	中砂				m3	1.29	102	131.58									
	其他材料费						-	0.54	-								
	材料费小计						-	132.12	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 7 页 共 68 页

项目编号	040103002001	项目名称	余方弃置			计量单位	m3	工程量	2.382								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
借D1-1-120换	人工装卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):5	100m3	0.01	2089.8		3709.52	296.36	376.16			20.9		37.1	6.73	3.76		
人工单价		小计							20.9		37.1	2.96	3.76				
综合工日86元/工日		未计价材料费															
清单项目综合单价								64.71									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 8 页 共 68 页

项目编号	040103001002	项目名称	回填土 人工夯实				计量单位	m3	工程量	7.146							
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
借D1-1-123	回填土 人工夯实	100m3	0.01	2048			81.41	368.64			20.48			4.5	3.69		
人工单价		小计									20.48			0.81	3.69		
综合工日86元/工日		未计价材料费															
清单项目综合单价											24.98						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 9 页 共 68 页

项目编号	040501004001	项目名称	双壁波纹管 (HDPE) DN200	计量单位	m	工程量	11.91										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
借D5-1-138	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口)管径(mm以内)300	10m	0.1	83.59	659.35	3.52	5.62	15.05			8.36	65.94	0.35	2.07	1.51		
人工单价		小计						8.36	65.94	0.35	0.56	1.51					
综合工日86元/工日		未计价材料费						65.49									
清单项目综合单价							76.7										
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
	双壁波纹管 (HDPE) DN200			m	1.01	62.22	62.84										
	橡胶圈 DN200			个	0.206	12.87	2.65										
	其他材料费					-	0.45	-									
	材料费小计					-	65.94	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 10 页 共 68 页

项目编码	040504001001	项目名称	砖砌圆形雨水检查井 适用管径 ≤400 井径700 井深2m内	计量单位	座	工程量	2										
清单综合单价组成明细																	
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
借 80219 02	普通商品混凝土 碎石粒径20 石 C15	m3	0.136		302.99							41.21					
借D5- 2-1	砖砌圆形雨水 检查井 适用管 径 ≤400 井径 700 井深2m内	座	1	342.71	777.14	1.94	21.89	61.69			342.71	777.14	1.94	83.58	61.69		
借D3- 3-11	砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	m3	0.454	28.64	211.6	14.25	3.42	5.16			13	96.07	6.47	3.9	2.34		
借D3- 3-31	砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2	m3	0.043	31.56	354.09	14.25	3.65	5.68			1.36	15.23	0.61	0.4	0.24		
人工单价				小计							357.07	929.65	9.02	23.6	64.27		
综合工日86元/工日				未计价材料费							429.11						
				清单项目综合单价							1383.61						
材 料	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）	暂估合价 （元）						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 12 页 共 68 页

项目编号	040504001002	项目名称	砖砌圆型污水检查井 适用管径 ≤400 井径700 井深2m内			计量单位	座	工程量	1									
清单综合单价组成明细																		
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
借 80219 02	普通商品混凝土 碎石粒径20 石 C15	m3	0.136		302.99								41.21					
借D5- 2-7	砖砌圆型污水 检查井 适用管 径 ≤400 井径 700 井深2m内	座	1	356.81	771.59	1.94	22.79	64.23					356.81	771.59	1.94	87.02	64.23	
借D3- 3-11	砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	m3	0.475	28.64	211.6	14.25	3.42	5.16					13.6	100.51	6.77	4.08	2.45	
借D3- 3-31	砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2	m3	0.251	31.56	354.09	14.25	3.65	5.68					7.92	88.88	3.58	2.34	1.43	
人工单价		小计										378.33	1002.19	12.29	25.33	68.11		
综合工日86元/工日		未计价材料费										429.11						
		清单项目综合单价										1486.24						
材 料	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）	暂估合价 （元）						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 14 页 共 68 页

项目编号	031001006002	项目名称	塑料排水管 PVC-U De110	计量单位	m	工程量	1.86										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C8-1-175	室内塑料排水管(粘接)公称直径(100mm以内)	10m	0.1	125.99	355.39		15.06	22.68			12.6	35.54		3.77	2.27		
人工单价		小计						12.6	35.54		1.51	2.27					
综合工日86元/工日		未计价材料费						16.09									
清单项目综合单价						51.92											
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
	塑料排水管 PVC-U De110			m	0.852	18.88	16.09										
	其他材料费					-	19.45	-									
	材料费小计					-	35.54	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 15 页 共 68 页

项目编码	031001006003	项目名称	塑料雨水管 PVC-U DN100	计量单位	m	工程量	13.4											
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
C8-1-183	室内塑料雨水管(粘接)公称直径(100mm以内)	10m	0.1	44.29	260.57		5.29	7.97			4.43	26.06		1.33	0.8			
人工单价		小计							4.43	26.06		0.53	0.8					
综合工日86元/工日		未计价材料费							18.88									
清单项目综合单价							31.82											
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)									
	塑料雨水管 PVC-U DN100			m	1	18.88	18.88											
	其他材料费					-	7.18	-										
	材料费小计					-	26.06	-										

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 17 页 共 68 页

项目编号	030409005001	项目名称	避雷线 热镀锌圆钢 Φ12	计量单位	m	工程量	29										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-9-63	避雷网安装 沿折板支架敷设	10m	0.1	185.24	60.34	14.76	22.95	33.34			18.52	6.03	1.48	5.63	3.33		
人工单价		小计						18.52	6.03	1.48	2.3	3.33					
综合工日86元/工日		未计价材料费						3.31									
清单项目综合单价						31.66											
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）								
	避雷线 热镀锌圆钢 Φ12			m	1	3.31	3.31										
	其他材料费					-	2.73	-									
	材料费小计					-	6.04	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 18 页 共 68 页

项目编号	030409004001	项目名称	均压环	计量单位	m	工程量	29											
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
C2-9-65	避雷网安装 均压环敷设 利用梁内钢筋	10m	0.1	27.26	7.36	9.93	3.38	4.91			2.73	0.74	0.99	0.83	0.49			
人工单价		小计						2.73	0.74	0.99	0.34	0.49						
综合工日86元/工日		未计价材料费																
清单项目综合单价							5.29											
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）								
	其他材料费						-	0.74	-									
	材料费小计						-	0.74	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 19 页 共 68 页

项目编码	030409003001	项目名称	避雷引下线	计量单位	m	工程量	8										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-9-58	避雷引下线敷设 利用金属构件引下	10m	0.1	11.61	5.06	4.54	1.44	2.09			1.16	0.51	0.45	0.35	0.21		
人工单价		小计						1.16	0.51	0.45	0.14	0.21					
综合工日86元/工日		未计价材料费															
清单项目综合单价						2.47											
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）								
	其他材料费					-	0.51	-									
	材料费小计					-	0.51	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 20 页 共 68 页

项目编号	030409008001	项目名称	总等电位箱			计量单位	台	工程量	1								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-11-369	接线箱暗装 接线箱半周长 (700mm以内)	10个	0.1	685.85	1716.6		84.99	123.45			68.59	171.66		20.84	12.35		
人工单价		小计							68.59	171.66		8.5	12.35				
综合工日86元/工日		未计价材料费							171.64								
清单项目综合单价										261.1							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)							
	总等电位箱				个	1	171.64	171.64									
	其他材料费						-	0.02	-								
	材料费小计						-	171.66	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 21 页 共 68 页

项目编码	030409001001	项目名称	接地极	计量单位	块	工程量	2										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-9-8	接地极(板)制作、安装 接地极板 钢板	块	1	238.39	13.56	8.51	29.54	42.91			238.39	13.56	8.51	72.45	42.91		
人工单价		小计						238.39	13.56	8.51	29.54	42.91					
综合工日86元/工日		未计价材料费						1.52									
清单项目综合单价						332.91											
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
	钢板 综合			kg	0.45	3.38	1.52										
	其他材料费					-	12.04	-									
	材料费小计					-	13.56	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 22 页 共 68 页

项目编号	030409008002	项目名称	测试板	计量单位	块	工程量	1										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-9-61	断接卡子制作、安装	10套	0.1	245.19	24.39	0.13	30.38	44.13			24.52	2.44	0.01	7.45	4.41		
人工单价		小计							24.52	2.44	0.01	3.04	4.41				
综合工日86元/工日		未计价材料费															
清单项目综合单价							34.42										
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）							
	其他材料费						-	2.43	-								
	材料费小计						-	2.43	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 23 页 共 68 页

项目编号	030414011001	项目名称	接地装置	计量单位	系统	工程量	1											
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
C2-14-49	母线、避雷器、电容器、接地装置调试 接地网	系统	1	625.05	5.57	58.86	77.45	112.51			625.05	5.57	58.86	189.96	112.51			
人工单价		小计						625.05	5.57	58.86	77.45	112.51						
综合工日86元/工日		未计价材料费																
清单项目综合单价							879.44											
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	其他材料费						-		5.57		-							
	材料费小计						-		5.57		-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 24 页 共 68 页

项目编号	030404017001	项目名称	配电箱 1AF	计量单位	台	工程量	1										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-4-29	成套配电箱安装 悬挂嵌入式 (半周长1m以内)	台	1	122.64	937.7		15.2	22.08			122.64	937.7		37.28	22.08		
人工单价		小计							122.64	937.7		15.2	22.08				
综合工日86元/工日		未计价材料费							909.72								
清单项目综合单价								1097.62									
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	配电箱 1AF 半周长1.0m以内			台	1	909.72		909.72									
	其他材料费					-		27.99		-							
	材料费小计					-		937.71		-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 25 页 共 68 页

项目编号	030411001001	项目名称	配管 PC32			计量单位	m	工程量	5.37								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-11-135	刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(32mm以内)	100m	0.01	567.34	734.08		70.3	102.12			5.67	7.34		1.72	1.02		
人工单价		小计								5.67	7.34		0.7	1.02			
综合工日86元/工日		未计价材料费								7.08							
清单项目综合单价										14.73							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	刚性阻燃管 PC32				m	1.1	6.44		7.08								
	其他材料费						-		0.25		-						
	材料费小计						-		7.33		-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 26 页 共 68 页

项目编号	030411001002	项目名称	配管 PC25			计量单位	m	工程量	24.3								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-11-140	刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(20mm以内)	100m	0.01	401.88	525.2		49.8	72.34			4.02	5.25		1.22	0.72		
人工单价		小计						4.02	5.25		0.5	0.72					
综合工日86元/工日		未计价材料费						5.09									
清单项目综合单价							10.49										
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)							
	刚性阻燃管PC25				m	1.1	4.63	5.09									
	其他材料费						-	0.16	-								
	材料费小计						-	5.25	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 27 页 共 68 页

项目编号	030411001003	项目名称	配管 PC20	计量单位	m	工程量	74.1										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-11-140	刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(20mm以内)	100m	0.01	401.88	384.4		49.8	72.34			4.02	3.84		1.22	0.72		
人工单价		小计						4.02	3.84		0.5	0.72					
综合工日86元/工日		未计价材料费						3.69									
清单项目综合单价							9.09										
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)							
	刚性阻燃管 PC20				m	1.1	3.35	3.69									
	其他材料费						-	0.16	-								
	材料费小计						-	3.85	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 28 页 共 68 页

项目编号	030411004001	项目名称	配线 ZR-BV-10	计量单位	m	工程量	16.11										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-11-232	管内穿线 动力线路(铜芯)导线截面(10mm2以内)	100m单线	0.01	61.32	622.98		7.6	11.04			0.61	6.23		0.19	0.11		
人工单价		小计							0.61	6.23		0.08	0.11				
综合工日86元/工日		未计价材料费							6.04								
清单项目综合单价								7.03									
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)							
	绝缘电线 ZR-BV-10				m	1.05	5.75	6.04									
	其他材料费						-	0.2	-								
	材料费小计						-	6.24	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 29 页 共 68 页

项目编码	030411004002	项目名称	配线 ZR-BV-4	计量单位	m	工程量	72.9										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-11-230	管内穿线 动力线路(铜芯)导线截面(4mm2以内)	100m单线	0.01	48.33	236.46		5.99	8.7			0.48	2.36		0.15	0.09		
人工单价		小计						0.48	2.36		0.06	0.09					
综合工日86元/工日		未计价材料费						2.21									
清单项目综合单价							2.99										
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)							
	绝缘电线 ZR-BV-4				m	1.05	2.1	2.2									
	其他材料费						-	0.16	-								
	材料费小计						-	2.36	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 30 页 共 68 页

项目编码	030411004003	项目名称	配线 ZR-BV-2.5	计量单位	m	工程量	222.3										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-11-203	管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm2以内)	100m单线	0.01	64.67	174.1		8.01	11.64			0.65	1.74		0.2	0.12		
人工单价		小计							0.65	1.74		0.08	0.12				
综合工日86元/工日		未计价材料费							1.57								
清单项目综合单价								2.59									
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	绝缘电线 ZR-BV-2.5				m	1.16	1.35		1.57								
	其他材料费						-		0.18		-						
	材料费小计						-		1.75		-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 31 页 共 68 页

项目编号	030412005001	项目名称	单管荧光灯，光源：36X2W, T8灯管	计量单位	套	工程量	8										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-12-212	成套型荧光灯具安装 吸顶式单管	10套	0.1	140.35	413.72		17.39	25.26			14.04	41.37		4.27	2.53		
人工单价		小计							14.04	41.37		1.74	2.53				
综合工日86元/工日		未计价材料费							39.01								
清单项目综合单价								59.69									
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）								
	单管荧光灯，光源：36W, T8灯管			套	1.01	38.62	39.01										
	其他材料费					-	2.37	-									
	材料费小计					-	41.38	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 32 页 共 68 页

项目编码	030404034001	项目名称	双联单控暗开关	计量单位	个	工程量	1										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-12-375	开关及按钮 板式暗开关(单控) 双联	10套	0.1	57.88	138.53		7.17	10.42			5.79	13.85		1.76	1.04		
人工单价		小计						5.79	13.85		0.72	1.04					
综合工日86元/工日		未计价材料费						13.13									
清单项目综合单价							21.41										
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
	双联单控暗开关			个	1.02	12.87	13.13										
	其他材料费					-	0.73	-									
	材料费小计					-	13.86	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 33 页 共 68 页

项目编码	030404034002	项目名称	三联单控暗开关			计量单位	个	工程量	1								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-12-376	开关及按钮 板式暗开关(单控) 三联	10套	0.1	57.88	175.73		7.17	10.42			5.79	17.57		1.76	1.04		
人工单价		小计						5.79	17.57		0.72	1.04					
综合工日86元/工日		未计价材料费						16.64									
清单项目综合单价							25.13										
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)							
	三联单控暗开关				个	1.02	16.31	16.64									
	其他材料费						-	0.93	-								
	材料费小计						-	17.57	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 34 页 共 68 页

项目编号	030404033001	项目名称	风扇调速开关			计量单位	个	工程量	2								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-12-	风扇调速开关	个	1	13.59	34.72		1.68	2.45			13.59	34.72		4.13	2.45		
人工单价		小计								13.59	34.72		1.68	2.45			
综合工日86元/工日		未计价材料费								32.61							
清单项目综合单价										52.44							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）							
	风扇调速开关				个	1	32.61	32.61									
	其他材料费						-	2.11	-								
	材料费小计						-	34.72	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 35 页 共 68 页

项目编码	030404033002	项目名称	吸顶摇头扇	计量单位	台	工程量	2										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-12-	壁扇	台	1	32.68	156.31		4.05	5.88			32.68	156.31		9.93	5.88		
人工单价		小计							32.68	156.31		4.05	5.88				
综合工日86元/工日		未计价材料费							154.48								
清单项目综合单价								198.92									
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）							
	吸顶摇头扇				台	1	154.48	154.48									
	其他材料费						-	1.82	-								
	材料费小计						-	156.3	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 36 页 共 68 页

项目编号	030404035001	项目名称	安全型二、三孔暗插座（普通插座）			计量单位	个	工程量	2								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-12-	单相暗插座 单相 (15A以下)	10套	0.1	56.5	145.2		7	10.17			5.65	14.52		1.72	1.02		
人工单价		小计						5.65	14.52		0.7	1.02					
综合工日86元/工日		未计价材料费						14									
清单项目综合单价						21.9											
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）							
	安全型二、三孔暗插座（普通插座）				套	1.02	13.73	14									
	其他材料费						-	0.51	-								
	材料费小计						-	14.51	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 37 页 共 68 页

项目编号	030404035002	项目名称	安全型二、三孔暗插座（厨房插座）	计量单位	个	工程量	12										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-12-	单相暗插座 单相 (15A以下)	10套	0.1	56.5	145.2		7	10.17			5.65	14.52		1.72	1.02		
人工单价		小计						5.65	14.52		0.7	1.02					
综合工日86元/工日		未计价材料费						14									
清单项目综合单价						21.9											
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）								
	安全型二、三孔暗插座（厨房插座）			套	1.02	13.73	14										
	其他材料费					-	0.51	-									
	材料费小计					-	14.51	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 38 页 共 68 页

项目编号	030411006001	项目名称	开关（插座）盒 暗装	计量单位	个	工程量	17										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-11-	开关（插座）盒 暗装	10个	0.1	31.3	21.99		3.88	5.63			3.13	2.2		0.95	0.56		
人工单价		小计						3.13	2.2		0.39	0.56					
综合工日86元/工日		未计价材料费						1.75									
清单项目综合单价						6.28											
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）								
	接线盒			个	1.02	1.72	1.75										
	其他材料费					-	0.44	-									
	材料费小计					-	2.19	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 39 页 共 68 页

项目编码	030411006002	项目名称	接线盒	计量单位	个	工程量	12										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-11-	接线盒 暗装	10个	0.1	29.33	29.09		3.63	5.28			2.93	2.91		0.89	0.53		
人工单价		小计							2.93	2.91		0.36	0.53				
综合工日86元/工日		未计价材料费							1.75								
清单项目综合单价								6.73									
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	接线盒			个	1.02	1.72		1.75									
	其他材料费					-		1.15		-							
	材料费小计					-		2.9		-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 40 页 共 68 页

项目编号	030414002001	项目名称	送配电装置系统	计量单位	系统	工程量	1											
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
C2-14-12	送配电装置系统调试 1kV以下交流供电(综合)	系统	1	637.78	5.57	148.46	79.03	114.8			637.78	5.57	148.46	193.83	114.8			
人工单价		小计							637.78	5.57	148.46	79.03	114.8					
综合工日86元/工日		未计价材料费																
清单项目综合单价								985.64										
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	其他材料费						-		5.57		-							
	材料费小计						-		5.57		-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 41 页 共 68 页

项目编号	030503002001	项目名称	网路由器	计量单位	台	工程量	1										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C13-4-32	网路由器	台	1	162.54	530.99		21.49	29.26			162.54	530.99		50.75	29.26		
人工单价		小计							162.54	530.99		21.49	29.26				
综合工日86元/工日		未计价材料费							527.81								
清单项目综合单价								744.28									
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）								
	网路由器			台	1	527.81	527.81										
	其他材料费					-	3.18	-									
	材料费小计					-	530.99	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 42 页 共 68 页

项目编码	030411001004	项目名称	配管 PC25	计量单位	m	工程量	25.52										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-11-141	刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(25mm以内)	100m	0.01	429.14	527.61		53.18	77.25			4.29	5.28		1.3	0.77		
人工单价		小计						4.29	5.28		0.53	0.77					
综合工日86元/工日		未计价材料费						5.09									
清单项目综合单价							10.86										
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
	刚性阻燃管PC25			m	1.1	4.63	5.09										
	其他材料费					-	0.18	-									
	材料费小计					-	5.27	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 43 页 共 68 页

项目编号	030411001005	项目名称	配管 PC20	计量单位	m	工程量	20										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C2-11-140	刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(20mm以内)	100m	0.01	401.88	384.4		49.8	72.34			4.02	3.84		1.22	0.72		
人工单价		小计						4.02	3.84		0.5	0.72					
综合工日86元/工日		未计价材料费						3.69									
清单项目综合单价							9.09										
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
	刚性阻燃管PC20			m	1.1	3.35	3.69										
	其他材料费					-	0.16	-									
	材料费小计					-	3.85	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 44 页 共 68 页

项目编号	030502005001	项目名称	超五类双绞线	计量单位	m	工程量	15										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C13-1-1	敷设双绞线缆管、暗槽内穿放(4对以内)	100m	0.01	70.43	264.37		9.31	12.68			0.7	2.64		0.22	0.13		
人工单价		小计						0.7	2.64		0.09	0.13					
综合工日86元/工日		未计价材料费						2.62									
清单项目综合单价							3.56										
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)							
	超五类双绞线				m	1.02	2.57	2.62									
	其他材料费						-	0.02	-								
	材料费小计						-	2.64	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 45 页 共 68 页

项目编号	030505005001	项目名称	射频同轴电缆 SYV-75-5			计量单位	m	工程量	12.76								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C13-5-6	室内穿放、布放射频传输电缆管、暗槽内穿放 Φ9mm以内	100m	0.01	70.43	219.3		9.31	12.68			0.7	2.19		0.22	0.13		
人工单价		小计									0.7	2.19		0.09	0.13		
综合工日86元/工日		未计价材料费									2.19						
清单项目综合单价											3.11						
材料费 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	射频同轴电缆 SYV-75-5				m	1.02	2.15		2.19								
	材料费小计						-		2.19		-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 46 页 共 68 页

项目编号	030502006001	项目名称	25对三类UTP			计量单位	m	工程量	12.76								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C13-1-2	敷设双绞线缆管、暗槽内穿放(25对以内)	100m	0.01	86.69	877.84		11.46	15.6			0.87	8.78		0.27	0.16		
人工单价		小计						0.87	8.78		0.11	0.16					
综合工日86元/工日		未计价材料费						8.75									
清单项目综合单价							9.92										
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)							
	25对三类UTP				m	1.02	8.58	8.75									
	其他材料费						-	0.03	-								
	材料费小计						-	8.78	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 47 页 共 68 页

项目编号	030502012001	项目名称	网络插座			计量单位	个	工程量	1								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C13-1-20	安装8位模块式信息插座 单口	个	1	4.64	43.01		0.61	0.84			4.64	43.01		1.45	0.84		
人工单价		小计							4.64	43.01		0.61	0.84				
综合工日86元/工日		未计价材料费							42.47								
清单项目综合单价										49.1							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）							
	网络插座 单口				个	1.01	42.05	42.47									
	其他材料费						-	0.54	-								
	材料费小计						-	43.01	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 48 页 共 68 页

项目编号	030502012002	项目名称	电视插座			计量单位	个	工程量	1								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C13-5-100	用户终端盒 暗装	10个	0.1	101.39	156.52		13.4	18.25			10.14	15.65		3.17	1.83		
人工单价		小计							10.14	15.65		1.34	1.83				
综合工日86元/工日		未计价材料费							15.6								
清单项目综合单价										28.97							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）							
	电视插座				套	1.01	15.45	15.6									
	其他材料费						-	0.05	-								
	材料费小计						-	15.65	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 49 页 共 68 页

项目编码	030505013001	项目名称	放大器	计量单位	个	工程量	1										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C13-5-95	放大器 暗装	10个	0.1	55.73	2.26	3.6	7.37	10.03			5.57	0.23	0.36	1.74	1		
补充主材	放大器	个	1		310							310					
人工单价		小计						5.57	310.23	0.36	0.74	1					
综合工日86元/工日		未计价材料费						310									
清单项目综合单价						317.9											
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）								
	放大器			个	1	310	310										
	其他材料费					-	0.23	-									
	材料费小计					-	310.23	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 50 页 共 68 页

项目编号	030502019001	项目名称	双绞线缆测试			计量单位	链路	工程量	1								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C13-1-31	双绞线缆测试 双绞线缆 五类以上	链路 (信息点)	1	10.06		14.78	1.33	1.81			10.06		14.78	3.14	1.81		
人工单价		小计							10.06		14.78	1.33	1.81				
综合工日86元/工日		未计价材料费															
清单项目综合单价										27.98							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 54 页 共 68 页

项目编号	031301004001	项目名称	顶升、提升装置				计量单位	项	工程量	1					
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
				未计价材料费											
清单项目综合单价															
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 57 页 共 68 页

项目编号	031301007001	项目名称	胎(模)具制作、安装、拆除			计量单位	项	工程量	1								
清单综合单价组成明细																	
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
				未计价材料费													
清单项目综合单价																	
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 58 页 共 68 页

项目编号	031301008001	项目名称	防护棚制作安装拆除				计量单位	项	工程量	1							
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
				未计价材料费													
清单项目综合单价																	
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 60 页 共 68 页

项目编号	031301010001	项目名称	安装与生产同时进行施工增加			计量单位	项	工程量	1						
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
				未计价材料费											
清单项目综合单价															
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 61 页 共 68 页

项目编号	031301011001	项目名称	在有害身体健康环境中施工增加			计量单位	项	工程量	1						
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
				未计价材料费											
清单项目综合单价															
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 62 页 共 68 页

项目编号	031301012001	项目名称	工程系统检测、检验				计量单位	项	工程量	1							
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
				未计价材料费													
清单项目综合单价																	
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 63 页 共 68 页

项目编号	031301013001	项目名称	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护				计量单位	项	工程量	1					
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
				未计价材料费											
清单项目综合单价															
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 64 页 共 68 页

项目编号	031301014001	项目名称	焦炉烘炉、热态工程			计量单位	项	工程量	1						
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
				未计价材料费											
清单项目综合单价															
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 65 页 共 68 页

项目编号	031301015001	项目名称	管道安拆后的充气保护			计量单位	项	工程量	1								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
				未计价材料费													
清单项目综合单价																	
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 66 页 共 68 页

项目编号	031301016001	项目名称	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通信设施				计量单位	项	工程量	1					
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
		未计价材料费													
清单项目综合单价															
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 67 页 共 68 页

项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆	计量单位	项	工程量	1										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
BM202	脚手架搭拆(电气设备安装工程)	元	1	150.78								150.78					
BM216	脚手架搭拆(建筑智能化系统设备安装工程)	元	1	8.94								8.94					
BM212	脚手架搭拆(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	8.96								8.96					
BM210	脚手架搭拆(工业管道工程)	元	1														
人工单价		小计							168.68								
		未计价材料费															
清单项目综合单价							168.68										
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	其他材料费					-		-		-	-						
	材料费小计					-		-		-	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：儒步村翻新村委会办公楼-安装工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	0313020010 01	安全文明施工	分部分项人工费	28.9613	1734.91			以人工费为计算基础，费率 28.9613%
2	0313020020 01	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
3	0313020030 01	非夜间施工增加	管井内非夜间施工增加费+地下室非夜间施工增加费					
4	0313020040 01	二次搬运						
5	0313020050 01	冬雨季施工增加						
6	0313020060 01	已完工程及设备保护						
7	0313020070 01	高层施工增加	高层增加费					
8	粤 0313020080 01	赶工措施费	分部分项人工费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 人工费 * 0.7 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
9	粤 0313020090 01	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地 0.20%；省级文明工地 0.40%
合 计					1734.91			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

